Чаваш Республики

администрацийё

ЙЫШАНУ

Елчёк районё

Елчёк район

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

2021 д. - мёшё № S f f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 2021 г. № А7

Елчёк ялё село Яльчики

Об утверждении Перечня ярмарок,
планируемых к проведению в 2022 году на
территории Яльчикского района Чувашской
Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 26 августа 2010 года № 277 «Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них» в целях обеспечения жителей
Яльчикского района Чувашской Республики качественными товарами в
широком ассортименте и по доступным ценам, создания благоприятных
условий для сельскохозяйственных товаропроизводителей администрация
Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к
проведению в 2022 году на территории Яльчикского района Чувашской
Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации
Яльчикского района Чувашской Республики.

истрации
©на М.Н. Павлова

//

~~7

Утвержден
постановлением администрации

Яльчикского района
Чувашской Республики
от с>о?л/ №

Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2022 году на территории Яльчикского района Чувашской Республики

№
п/п

Организатор ярмарки
(наименование, ИНН, юридический адрес)

Место проведения ярмарки
(адрес)

Специализация
ярмарки

Периодичность
проведения

ярмарки

Сроки
организации

ярмарки
1 2 3 4 5 6
1. ИП Падуев Иван Петрович, 212001057284,

Чувашская Республика, Яльчикский район, с.
Яльчики, ул. Привокзальная, д.З

с. Яльчики, ул. Привокзальная универсальная регулярная:
вторник,

суббота с 6.00
до 15.00

01.01.2022-
31.12.2022

2. Кильдюшевское сельское поселение
Яльчикского района, 2120002860, Чувашская
Республика, Яльчикский район, д.
Кильдюшево, ул. 40 лет Победы, д.20

д. Кильдюшево, ул. 40 лет
Победы, дом 19

универсальная регулярная:
пятница с 6.00

до 11.00

01.01.2022-
31.12.2022

3. Администрация Яльчикского района
Чувашской Республики, 2120001419,
Чувашская Республика, Яльчикский район, с.
Яльчики, ул. Иванова, д.16

с. Яльчики, ул. Юбилейная универсальная разовая
сезонная с

08.00 ч. до 14.00

март

4. Яльчикское сельское поселение Яльчикского
района Чувашской Республики, 2120002902,
Чувашская Республика, Яльчикский район, с.
Яльчики, ул. Советская, д. 2

с. Яльчики, прилегающая
территория парка культуры и
отдыха «Ырзамай»

универсальная разовая
праздничная с
6.00 до 18.00

июнь

5. Яльчикское сельское поселение Яльчикского
района Чувашской Республики, 2120002902,
Чувашская Республика, Яльчикский район, с.
Яльчики, ул. Советская, д. 2

с. Яльчики, ул. Иванова универсальная разовая
сезонная с 12.00

до 18.00

сентябрь

6. Администрация Яльчикского района
Чувашской Республики, 2120001419,
Чувашская Республика, Яльчикский район,
с.Яльчики, ул. Иванова, д.16

с. Яльчики, ул. Юбилейная сельскохозяйст
венная

разовая
сезонная с 08.00

до 12.00

ноябрь